



Pará
Governo Municipal de Anapólis

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180529001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
989867	ESTACA DE CIMENTO PONTA VIRADA DE 3 MT J.S.L. CONSTRUÇÕES LTDA-ME E MARQUES AMORIM	350,000 350,000	55,000 55,000	19.250,00 19.250,00
		Valores médios :	55,000	19.250,00
989868	MANILHA PARA BUEIRO 0,40CM X 1,00MT J.S.L. CONSTRUÇÕES LTDA-ME E MARQUES AMORIM	370,000 370,000	120,000 110,000	44.400,00 40.700,00
		Valores médios :	115,000	42.550,00
989869	MANILHA PARA BUEIRO 0,60CM X 1,00MT J.S.L. CONSTRUÇÕES LTDA-ME E MARQUES AMORIM	370,000 370,000	180,000 160,000	66.600,00 59.200,00
		Valores médios :	170,000	62.900,00
989870	MANILHA PARA BUEIRO 0,80CM X 1,00MT J.S.L. CONSTRUÇÕES LTDA-ME E MARQUES AMORIM	470,000 470,000	250,000 240,000	117.500,00 112.800,00
		Valores médios :	245,000	115.150,00
989871	MANILHA PARA BUEIRO DE 1,00 X 1,00 MT J.S.L. CONSTRUÇÕES LTDA-ME E MARQUES AMORIM	470,000 470,000	350,000 340,000	164.500,00 159.800,00
		Valores médios :	345,000	162.150,00
989872	MANILHA PARA POÇO DE 0,80 CM J.S.L. CONSTRUÇÕES LTDA-ME E MARQUES AMORIM	215,000 215,000	120,000 110,000	25.800,00 23.650,00
		Valores médios :	115,000	24.725,00
989873	MANILHA PARA POÇO DE 0,90 CM J.S.L. CONSTRUÇÕES LTDA-ME E MARQUES AMORIM	215,000 215,000	125,000 120,000	26.875,00 25.800,00
		Valores médios :	122,500	26.337,50
989874	MANILHA PARA POÇO DE 1,00 MT J.S.L. CONSTRUÇÕES LTDA-ME E MARQUES AMORIM	205,000 205,000	125,000 120,000	25.625,00 24.600,00
		Valores médios :	122,500	25.112,50
989876	TAMPA PARA POÇO DE 0,80 CM J.S.L. CONSTRUÇÕES LTDA-ME E MARQUES AMORIM	205,000 205,000	100,000 95,000	20.500,00 19.475,00
		Valores médios :	97,500	19.987,50
989875	TAMPA PARA POÇO DE 1,00 MT J.S.L. CONSTRUÇÕES LTDA-ME E MARQUES AMORIM	225,000 225,000	110,000 100,000	24.750,00 22.500,00
		Valores médios :	105,000	23.625,00
989877	TAMPA PARA POÇO 1,30MT J.S.L. CONSTRUÇÕES LTDA-ME E MARQUES AMORIM	205,000 205,000	135,000 130,000	27.675,00 26.650,00
		Valores médios :	132,500	27.162,50



Pará
Governo Municipal de Anapu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180529001

Pag.: 2

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
J.S.L. CONSTRUÇÕES LTDA-ME					
989867	ESTACA DE CIMENTO PONTA VIRADA DE 3 MT	350,000	55,000	19.250,00	
				Total do(s) item(ns) :	19.250,00
E MARQUES AMORIM					
989867	ESTACA DE CIMENTO PONTA VIRADA DE 3 MT	350,000	55,000	19.250,00	
989868	MANILHA PARA BUEIRO 0,40CM X 1,00MT	370,000	110,000	40.700,00	
989869	MANILHA PARA BUEIRO 0,60CM X 1,00MT	370,000	160,000	59.200,00	
989870	MANILHA PARA BUEIRO 0,80CM X 1,00MT	470,000	240,000	112.800,00	
989871	MANILHA PARA BUEIRO DE 1,00 X 1,00 MT	470,000	340,000	159.800,00	
989872	MANILHA PARA POÇO DE 0,80 CM	215,000	110,000	23.650,00	
989873	MANILHA PARA POÇO DE 0,90 CM	215,000	120,000	25.800,00	
989874	MANILHA PARA POÇO DE 1,00 MT	205,000	120,000	24.600,00	
989876	TAMPA PARA POÇO DE 0,80 CM	205,000	95,000	19.475,00	
989875	TAMPA PARA POÇO DE 1,00 MT	225,000	100,000	22.500,00	
989877	TAMPA PARA POÇO 1,30MT	205,000	130,000	26.650,00	
				Total do(s) item(ns) :	534.425,00
				Total geral :	553.675,00



Pará
Governo Municipal de Anapu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180529001

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
989867	ESTACA DE CIMENTO PONTA VIRADA DE 3 MT	350,0000	55,000	19.250,00
989868	MANILHA PARA BUEIRO 0,40CM X 1,00MT	370,0000	115,000	42.550,00
989869	MANILHA PARA BUEIRO 0,60CM X 1,00MT	370,0000	170,000	62.900,00
989870	MANILHA PARA BUEIRO 0,80CM X 1,00MT	470,0000	245,000	115.150,00
989871	MANILHA PARA BUEIRO DE 1,00 X 1,00 MT	470,0000	345,000	162.150,00
989872	MANILHA PARA POÇO DE 0,80 CM	215,0000	115,000	24.725,00
989873	MANILHA PARA POÇO DE 0,90 CM	215,0000	122,500	26.337,50
989874	MANILHA PARA POÇO DE 1,00 MT	205,0000	122,500	25.112,50
989876	TAMPA PARA POÇO DE 0.80 CM	205,0000	97,500	19.987,50
989875	TAMPA PARA POÇO DE 1,00 MT	225,0000	105,000	23.625,00
989877	TAMPA PARA POÇO 1,30MT	205,0000	132,500	27.162,50
			Total :	548.950,00